PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.03.2016 г.  № 25
О внесении изменений в решение совета

депутатов МО Сертолово от 24.02.2016 № 16

«Об установлении Порядка определения

размера арендной платы за использование

земельных  участков, находящихся

в собственности МО Сертолово,

предоставленных без проведения торгов»
В соответствии со статьей 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Постановлением Правительства Ленинградской области от 28.12.2015 № 520 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в Ленинградской области, предоставленных без проведения торгов, и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», Положением об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 № 33, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Дополнить решение совета депутатов МО Сертолово от 24.02.2016                     № 16 «Об установлении Порядка определения размера арендной платы за использование земельных  участков, находящихся в собственности МО Сертолово, предоставленных без проведения торгов» подпунктом 6.1. следующего содержания:

«6.1. Коэффициент территориального зонирования (Кз) и коэффициент обеспеченности объектами инженерной инфраструктуры (Ки) подлежат применению при определении размера арендной платы за использование земельных участков, находящиеся в собственности Ленинградской области, муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в Ленинградской области, предоставленных без проведения торгов».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального

образования

А.П. Верниковский